8.6. Pretendents var nodrošināt 

būvniecības visu risku 

apdrošināšanu (CAR) uz pilnu 

līguma summu uz periodu līdz 

izpildīto darbu nodošanai 

Pasūtītājam, kur būs norādīts 

“Esošais īpašums” ar atlīdzības 

limitu par gadījumu un 

kopā – EUR 170 000,00 (viens 

simts septiņdesmit tūkstoši euro un 

00 centi). 

Apdrošināšanas kompānijas garantijas 

vēstule, ka gadījumā, ja Pretendentam tiks 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, pirms 

darbu uzsākšanas starp apdrošināšanas 

kompāniju un Pretendentu tiks noslēgts 

līgums par būvniecības visu risku 

apdrošināšanu (CAR) uz pilnu līguma 

summu uz periodu līdz izpildīto darbu 

nodošanai Pasūtītājam, kur būs norādīts 

“Esošais īpašums” ar atlīdzības limitu par 

gadījumu un kopā – EUR 170 000,00 (viens 

simts septiņdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

8.7. Pretendents var nodrošināt savas 

civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanu atbilstoši spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem par 

obligāto civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanu būvniecībā. 

Vispārējās spēkā esošas civiltiesiskās